## CUIUS SUPRA EPISCOPIS ITALIAE DIRECTA

IOHANNES EPISCOPUS OMNIBUS PER PROVINTIAS ITALIAE constitutis episcopis in Domino salutem.

5 *Saepissime multo iam experimento didici sanctum piaetatis vestrae studium circa religionem Christianam gloriosis crescere et dilatare augmentis; et fides recta quae non solum me, sed omnes Domini sacerdotes consolatur et roborat, vestris in mentibus et operibus per sacerdotale agnoscitur opus, et dilatatur.*

10 Quapropter, fratres, hortor vos et moneo contra Arrianam perfidiam, quae olim non semel sed saepe dampnata est, et modo in quibusdam reviviscit, armari gladio spiritus sancti, ut eam adminiculante divina gratia opprimere et stirpare valeamus, ut nec radix eius in posterum inveniatur; *ecclesias vero Arrianorum, ubicumque inveneritis, catholicas eas divinis precibus et operibus absque ulla mora consecrare*, quia et nos, quando fuimus *Constantinopolim*, tam pro religione catholica quam et pro *regis Teoderici causa*, suadente atque hortante Arrianosquae  
15 extirpante piissimo atque Christianissimo iustissimo *Iustino orthodoxo imperatore*, quascumque in partibuseorum ecclesias repperiri potuimus, catholicas eas Domino opem ferente consecravimus. Et quamquam praedictus Teodericus rex eorum peste tactus intrinsecus et obvolutus, extrinsecus nos et omnem regionem nostram minitetur perdere et *gladio et igne consumi*.

20 Nolite tamen propterea deficere, sed viriliter in agro dominico elaborare studeate, et, iuxta veritatis vocem: *Nolite timere eos, qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere, sed potius eum timete, qui potest animam et corpus mittere in Gehennam*. Et egregius gentium apostolus inquit: *Non enim nosmetipsos praedicamus, sed Iesum Christum Dominum nostrum, nos autem servos vestros per Iesum, quoniam Deus, qui dixit de tenebris lucem splendescere, qui inluxit in cordibus nostris ad inlumptionem scientiae claritatis Dei, in faciem Christi Iesu. Habemus autem thesaurum istum in vasis fictilibus, ut sublimitas sit virtutis Dei et non ex nobis. In omnibus tribulationem patimur, sed non angustamur; aporiamur, sed non destituimur; persecutionem patimur, sed non derelinquimur; deicimur, sed non perimus, semper mortificationem Iesu in corpore nostro circumferentes, ut et vita Iesu in corporibus nostris manifestetur. Semper enim nos, qui vivimus, in mortem tradimur propter Iesum, ut et vita Iesu manifestetur in carne nostra mortali. Ergo mors in nobis operatur, vita autem in vobis. Habentes autem eundem spiritum fidei, sicut scriptum est: Credidi propter quod locutus sum, et nos credimus propter quod et loquimur; scientes, quoniam qui suscitavit Iesum et nos cum Iesu suscitabit, et constituet vobiscum. Omnia enim propter vos, ut gratia habundans per multas gratiarum actiones habundet in gloriam Dei. Propter quod non deficimus; sed licet his, qui foris est, noster homo corrumpitur, tamen is, qui intus est, renovatur de die in diem. Id enim, quod in praesenti est momentaneum et leve tribulationis nostrae, supra modum in sublimitatem aeternum gloriae pondus operatur in nobis, non contemplantibus nobis,*